φωτιστικά σώματα 

17.β τεμ.     1       1 Ένα 

10 
Αντικατάσταση λαμπτήρων 
ατμού Νατρίου υψηλής 
πίεσης. Ισχύος 70W 

19.α τεμ. 6           6 Έξι 

ΑΔΑ: 9Θ237ΛΛ-8ΛΩ

11 
Αντικατάσταση λαμπτήρων 
ατμού Νατρίου υψηλής 
πίεσης. Ισχύος 250W 

19.γ τεμ. 90     65 14   169 
Εκατό Εξήντα 

Εννέα 

12 
Αντικατάσταση λαμπτήρων 
ατμού Νατρίου υψηλής 
πίεσης. Ισχύος 400W 

19.δ τεμ. 19     17     36 Τριάντα Έξι 

13 
Αντικατάσταση ασφαλείας 
ακροκιβωτίου ιστού 

φωτισμού 
21.β τεμ. 5     5   2 12 Δώδεκα 

14 
Αντικατάσταση 

ηλεκτρονόμων φορτίου

[...]

Επισκευή του κυρίως 
σώματος πίλλαρ Η/Φ και της 
θύρας ή/και αντικατάσταση 

της θύρας  

23 τεμ. 1           1 Ένα 

17 

Καλώδια τύπου H05VV-U, -
R (NYM), ονομ. τάσης  

300/500V με μόνωση από 
μανδύα PVC, διατομής  3 x 

1,5 mm² 

24.α μ.μ 12 44 176 37     269 
Διακόσια Εξήντα 

Εννέα 

18 

Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, 
-S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 

600/1000 V με μόνωση από 
μανδύα PVC, διατομής  3 x 

1,5 mm² 

25.α μ.μ   192,8   24     216,80 
Διακόσια Δέκα 
Έξι και Ογδόντα 

εκατοστά 

19 

Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, 
-S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 

600/1000 V με μόνωση από 
μανδύα PVC, διατομής  3 x 

2,5 mm²  

25.β μ.μ       34     34 Τριάντα Τέσσερα 

20 

Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, 
-S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 

600/1000 V με μόνωση από 
μανδύα PVC, διατομής  4 x 

10 mm²  

25.δ μ.μ     388,9 148     536,90 

Πεντακόσια 
Τριάντα Έξι και 
Ενενήντα 
εκατοστά 

ΑΔΑ: 9Θ237ΛΛ-8ΛΩ

21 
Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, 
πολυκλωνοι, διατομής 25 

mm² 
26.γ μ.μ   70,8 99,5 30     200,30 

Διακόσια και 
Τριάντα εκατοστά 

22 Πλαστικός σωλήνας Φ100  27 μ.μ   74,6 97,5 116     288,10 

Διακόσια 
Ογδόντα Οκτώ 
και Δέκα 
εκατοστά 

23 Πίνακας τροφοδοσίας  29 τεμ.     1       1 Ένα 

24 Κιβώτιο πίλλαρ  30 τεμ.     1       1 Ένα 

25 Βραχίονας διπλός  35 τεμ.     1       1 Ένα 

26 
Επισκευή & τοπ/ση βραχίονα 

απλού 
36 τεμ.   4 13       17 Δέκα Επτά 

27 Καλώδιο ΝΥΥ 4Χ6 τ.χ  38 μ.μ   119,3 178       297,30 

Διακόσια 
Ενενήντα Επτά 
και Τριάντα 
εκατοστά 

28 Βραχυκύκλωμα 41 τεμ. 1     3     4 Τέσσερα 

29 
Κάλυμμα φωτιστικού 

σώματος  
42 τεμ. 14     4 2 1 21 Είκοσι ένα 

30 
Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών 
έργων και τάφρων πλάτους 

έως 3,00 m 
44 m3   26,888 27,58       54,468